KOJI

Pyccknii
SI3BIK
(7K3ameH)

Oxkpy>xaronuit
MHD
(9K3aMeH)

Pycckuit
SI3BIK
(Tabernp)

Oxpy>xarommit
Mup (Tabenn)

WUTOIr'OBBLIN
oan

Kommenrapuii

90

96

100

206

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuIb

200

95

94

199

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuIb

152

93

96

197

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuIb

32

94

92

195

PexomennoBaH (a) k
3aYMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBbIH
poduIb

71

84

91

185

PexkomenzoBas (a) k
3aYMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
pod b

134

81

91

182

PexkomenzoBas (a) k
3aYKMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
po¢ b

121

84

88

181

PexkomenzoBan (a) k
3aYMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npo¢uiIb

18

85

86

181

PekomenoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uib

36

92

77

179

PekomenoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

10.

93

86

83

179

PekomenzoBas (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

11.

154

91

77

178

PexomenzoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

12.

189

85

83

178

PexomennoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduib

13.

124

70

94

174

PexomennoBan (a) k




3a4UCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
po¢uIIH

14.

173

84

78

172

PexomenoBas (a) k
3a4UCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN

L3,

91

71

89

169

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuIb

16.

103

84

74

168

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuIb

17.

37

78

78

166

PexomennoBan (a) x
3aYHMCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
pouIb

18.

145

96

60

166

PexomennoBan (a) x
3aYHMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb

19.

141

84

74

166

PexomennoBan (a) k
3aYHMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb

20.

160

82

76

166

PexkomenoBas (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

21.

12

67

89

166

PekomenoBas (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

22,

75

75

79

164

PekomMeHnoBaH (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢puiIb

23.

150

79

77

164

PekomenzoBan (a) k
3aUUCIICHHIO B €CT
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

24.

185

79

75

162

PexomenpoBas (a) k
3aYUCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npoduIIb Ipu
HAITUYAU CBOOOIHBIX
MECT

25.

182

74

81

162

PexomenpoBax (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo b Npu




HAJINYUU CBOOOIHBIX
MECT

26.

206

76

76

161

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb Ipu
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

217.

135

83

67

160

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIIb Tpu
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

28.

186

81

69

160

PexomenyioBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoQIIb TPU
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

29.

216

69

81

160

PexomenoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npo b TpU
HAJIMYUU CBOOOTHBIX
MeECT

30.

146

74

76

159

PexomennoBan (a) x
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

31.

62

82

69

159

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

32.

132

79

71

159

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduns npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

33.

101

67

83

158

PexomenpoBas (a) k
3aYMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npoduIIb Ipu
HaJIUYUU CBOOOIHBIX
MecCT

34.

17

77

71

158

PexomenzoBas (a) k
3aUUCIICHUIO B




€CTECTBEHHOHAYYHBII
npoduIIb Ipu
HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

35.

192

76

69

155

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb Tpu
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

36.

156

75

70

155

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb Ipu
HAJIMYUU CBOOOTHBIX
MeECT

37.

90

55

155

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npo b TpU
HAJIMYUU CBOOOTHBIX
MeECT

38.

100

66

81

155

PexomenioBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npo b TpU
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

39.

15

79

71

158

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

40.

203

77

67

153

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

41.

13

77

65

152

PexomenpoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduns npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

42.

193

75

68

151

PexomenpoBas (a) k
3aYUCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo b Ipu
HaJIUYUU CBOOOIHBIX
MecCT




43.

175

78

65

151

PexomenaoBaH (a) k
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb Tpu
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

44,

163

62

80

150

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb Ipu
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

45.

211

78

60

148

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoIIb TpU
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

46.

142

65

73

147

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoIIb TpU
HAJIMYUU CBOOOTHBIX
MeECT

47.

195

68

70

146

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHHIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBI
npoduis npu
HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

48.

44

66

68

143

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

49.

27

64

71

143

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

50.

80

66

68

142

PexomenoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduns npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

51.

33

62

71

141

PexomenpoBas (a) k
3aYMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npoub Npu




HAJINYUU CBOOOIHBIX
MECT

52,

196

76

56

141

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb Ipu
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

53.

168

63

69

140

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIIb Tpu
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

54,

119

66

64

140

PexomenyioBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoQIIb TPU
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

55.

143

62

68

139

PexomenoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npo b TpU
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

56.

34

70

60

139

PexomennoBan (a) x
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

57,

209

63

67

138

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

58.

139

68

61

138

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduns npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

59.

105

59

69

138

PexomenpoBas (a) k
3aYMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npoduIIb Ipu
HaJIUYUU CBOOOIHBIX
MecCT

60.

179

66

62

136

PexomenzoBas (a) k
3aUUCIICHUIO B




€CTECTBEHHOHAYYHBII
npoduIIb Ipu
HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

61.

50

60

65

135

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb Tpu
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

62.

155

70

55

133

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb Ipu
HAJIMYUU CBOOOTHBIX
MeECT

63.

213

62

63

133

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npo b TpU
HAJIMYUU CBOOOTHBIX
MeECT

64.

70

64

61

133

PexomenioBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npo b TpU
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

65.

47

54

68

131

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

66.

144

64

56

130

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

67.

128

63

59

130

PexomenpoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduns npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

68.

33

62

71

Het Benomoctn

133

PexomenoBas (a) k
3aYUCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo b Ipu
HaJIUYUU CBOOOIHBIX
MecCT




69.

197

57

62

127

PexomenaoBaH (a) k
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb Tpu
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

70.

31

54

58

121

PexomennoBan (a) x
3aYUCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoduIb Ipu
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

71.

67

52

61

121

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoIIb TpU
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

72,

45

55

57

120

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npoIIb TpU
HAJIMYUUA CBOOOTHBIX
MeECT

73.

58

52

118

PexomennoBan (a) x
3aYMCIICHHIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBI
npoduis npu
HAJIMYUU CBOOOIHBIX
MECT

74,

149

52

51

112

PexomengoBan (a) k
3aUUCIICHHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduis npu
HaJIMYUU CBOOOTHBIX
MECT

75.

61

73

46

He PexomennoBan (a)
K 3a4MCJICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduib

76.

153

25

31

Het BemomocT

He PexomennoBan (a)
K 3a4MCJICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHbIN
npoduieb

77.

188

39

53

He PexomennoBan (a)
K 3aYHCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

78.

176

40

47

He PexomennoBan (a)
K 3aYMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npopuiIb




79.

122

61

43

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuIb

80.

167

Hesaska

Hesaska

Het Benomoctu

He PexomenaoBan (a)
K 3a4YHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuiIb

81.

161

47

70

He PexomennoBan (a)
K 3aYHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuiIb

82.

81

73

35

He PexomennoBan (a)
K 3a4YHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
pohuIb

83.

73

47

73

He PexomennoBaH (a)
K 3a4YHMCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
pohuIb

84.

84

54

HEsIBKa

He PexomennoBaH (a)
K 3a4YHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
pohuIb

85.

116

37

53

He PexomennoBaH (a)
K 3aYHMCIICHHIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBI
npoduib

86.

92

61

31

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uib

87.

11

71

48

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uib

88.

60

57

32

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uib

89.

130

42

54

Het Benomoctn

He PexomennoBan (a)
K 3a4MCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

90.

51

43

62

He PexomennoBan (a)
K 3aYHCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

91.

48

59

47

He PexomennoBan (a)
K 3aYMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npopuiIb




92.

36

48

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuIb

93.

194

72

40

He PexomenaoBan (a)
K 3a4YHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuiIb

94.

10

45

42

He PexomenaoBaH (a)
K 3aYHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuiIb

95.

86

75

42

He PexomennoBan (a)
K 3a4YHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
pohuIb

96.

97

64

42

He PexomennoBaH (a)
K 3a4YHMCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
pohuIb

97.

79

58

46

Het Benomoctu

He PexomennoBaH (a)
K 3a4YHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
pohuIb

98.

41

65

45

He PexomennoBaH (a)
K 3aYHMCIICHHIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBI
npoduib

99.

57

49

55

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uib

100.

60

44

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uib

101.

43

82

47

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uib

102.

120

47

45

He PexomennoBan (a)
K 3a4MCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

103.

140

57

41

He PexomennoBan (a)
K 3aYHCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uiIb

104.

54

37

He PexomennoBan (a)
K 3aYMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npopuiIb




105.

76

58

35

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuIb

106.

82

64

38

He PexomenaoBan (a)
K 3a4YHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuiIb

107.

178

49

48

He PexomennoBan (a)
K 3aYHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
npopuiIb

108.

54

39

56

He PexomennoBan (a)
K 3a4YHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
pohuIb

109.

202

75

43

He PexomennoBaH (a)
K 3a4YHMCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
pohuIb

110.

69

Hesaska

Hesaska

Het Benomoctu

He PexomennoBaH (a)
K 3a4YHCIICHHIO B
€CTeCTBEHHOHAYYHBIH
pohuIb

111.

53

24

40

He PexomennoBaH (a)
K 3aYHMCIICHHIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBI
npoduib

112.

187

29

35

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uib

113.

78

70

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uib

114.

55

28

57

He PexomennoBan (a)
K 3aYHMCIICHUIO B
€CTECTBEHHOHAYYHBIN
npo¢uib




